U C H W A Ł A   Nr   I/1/10
Rady Gminy w Radzanowie
z dnia 4 lutego 2010 roku

w sprawie: 
                   Regulaminu wynagradzania nauczycieli.
 
                        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001  Nr 142 r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 3, 6 i 6a  i art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /tj. z 2003 r. Dz. U. Nr 118 poz. 1112 z późn. zm./ oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Związek Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:
 
§ 1.
 
W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr III/16/09 Rady Gminy w Radzanowie dnia 27 marca 2009r zmienia się § 13 
i § 14, które otrzymują nowe brzmienie:

 „§ 13

Tabela dodatków funkcyjnych
 
	Lp.
	 
Typy szkół, stanowiska kierownicze
	w zł

	
	
	        od
	         do

	1.
	Szkoły wszystkich typów:
0.      dyrektor szkoły:
0.   liczącej do 8 oddziałów,
0.   liczącej od 9 do 16 oddziałów, 
	 
 
360 zł
460 zł
 
	 
 
750 zł
850 zł
 




1. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym czasowo powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły (placówki) lub powierzono te obowiązki w zastępstwie.
1. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje osobie, której powierzono odpowiednie obowiązki w zastępstwie innej osoby, od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po upływie pełnego miesiąca zastępstwa.
 



§ 14.

Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi sprawującemu funkcję: 

	Lp.
	STANOWISKO
	Miesięcznie w złotych

	1.
	Wychowawca klasy liczącej:
- do 10 uczniów
- od 11 do 20 uczniów
- powyżej 20 uczniów
	
40 zł
45 zł
60 zł


	2.
	Opiekun stażu
	45 zł.


 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów.


§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa mazowieckiego z mocą od 01.02.2010r.
